Informacion mensual CEDULAS TDA 5, Abril 2005

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

30/04/2005

Caja de Ahorros del Mediterrdneo

16.969.927.195,09

212.188.074,09|

1,25%

16.757.739.121,00

98,75%

12.773.678.076,65

151.177.588,59

1,18%

12.622.500.488,06

98,82%

3.474.400.000,00,

488,43%

30/04/2005

Unicaja

8.964.203.490,92

143.201.485,15

1,60%

8.821.002.005,77|

98,40%

5.260.123.216,26|

59.685.692,83

1,13%

5.200.437.523,43

98,87%

2.375.000.000,00

377,44%

30/04/2005

Banco Gallego,S.A.

761.399.243,14

9.722.168,45|

1,28%

751.677.074,69|

98,72%

576.616.169,06

8.594.713,15

1,49%

568.021.455,91]

98,51%

270.000.000,00|

282,00%

30/04/2005

CAJA LABORAL

6.967.486.805,99

18.615.308,01

0,27%

6.948.871.497,98

99,73%

3.015.883.789,04

2.315.700,86

0,08%

3.013.568.088,18

99,92%

1.500.000.000,00

464,50%

30/04/2005

Caixa d'estalvis de Manresa

2.179.397.000 €

349.030.371 €

16,01%

1.830.366.629 €

83,99%

1.763.876.065 €

282.484.704,60 €

16,01%

1.481.391.360,56 €

83,99%

855.000.000,00 €

254,90%

@ TdA
Titulizacién
de Activos




Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

30/04/2005

Caixa Penedes

7.294.240.928,59 €

131.117.932,72 €

1,80%

7.163.122.995,87 €

98,20%

6.922.725.701,04 €

131.229.458,17 €

1,90%

6.791.496.242,87 €

98,10%

2.360.050.000,00 €

309,07%

30/04/2005

IberCaja

13.854.828.480,17 €

129.929.225,64 €

0,94%

13.724.899.254,53 €

99,06%

9.405.440.011,41 €

33.337.582,48 €

0,35%

9.372.102.428,93 €

99,65%

2.530.000.000,00 €

547,62%

30/04/2005

Caja Madrid

39.177.098.905,92 €

373.983.192,29 €

0,95%

38.803.115.713,63 €

99,05%

27.480.642.487,19€

308.284.769,29 €

1,12%

27.172.357.717,90 €

98,88%

13.539.600.000,00 €

289,35%

30/04/2005

CAJA CASTILLA LA MANCHA

5.672.294.513,70 €

419.932.741,77 €

7,40%

5.252.361.771,93 €

92,60%

4.282.769.198,40 €

345.999.227,55 €

8,08%

3.936.769.970,85 €

91,92%

1.808.234.000,00 €

313,69%

@ TdA
Titulizacién
de Activos




