## Información mensual CEDULAS TDA 5, Abril 2005

Fecha de Cálculo	30/04/2005
Nombre de la Entidad	Caja de Ahorros del Mediterráneo
Cartera Hipotecaria Total	16.969.927.195,09
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	212.188.074,09
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,25%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	16.757.739.121,00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,75%
Cartera Hipotecaria Elegible	12.773.678.076,65
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	151.177.588,59
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,18%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	12.622.500.488,06
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,82%
Importe Total Cédulas Emitidas	3.474.400.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	488,43%

Fecha de Cálculo	30/04/2005
Nombre de la Entidad	Unicaja
Cartera Hipotecaria Total	8.964.203.490,92
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	143.201.485,15
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,60%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	8.821.002.005,77
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,40%
Cartera Hipotecaria Elegible	5.260.123.216,26
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	59.685.692,83
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,13%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	5.200.437.523,43
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,87%
Importe Total Cédulas Emitidas	2.375.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	377,44%

Fecha de Cálculo	30/04/2005
Nombre de la Entidad	Banco Gallego,S.A.
Cartera Hipotecaria Total	761.399.243,14
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	9.722.168,45
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,28%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	751.677.074,69
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,72%
Cartera Hipotecaria Elegible	576.616.169,06
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	8.594.713,15
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,49%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	568.021.455,91
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,51%
Importe Total Cédulas Emitidas	270.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	282,00%

Fecha de Cálculo	30/04/2005
Nombre de la Entidad	CAJA LABORAL
Cartera Hipotecaria Total	6.967.486.805,99
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	18.615.308,01
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,27%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	6.948.871.497,98
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,73%
Cartera Hipotecaria Elegible	3.015.883.789,04
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	2.315.700,86
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,08%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	3.013.568.088,18
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,92%
Importe Total Cédulas Emitidas	1.500.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	464,50%

Fecha de Cálculo	30/04/2005
Nombre de la Entidad	Caixa d'estalvis de Manresa
Cartera Hipotecaria Total	2.179.397.000 €
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	349.030.371 €
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	16,01%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	1.830.366.629 €
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	83,99%
Cartera Hipotecaria Elegible	1.763.876.065 €
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	282.484.704,60 €
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	16,01%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	1.481.391.360,56 €
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	83,99%
Importe Total Cédulas Emitidas	855.000.000,00€
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	254,90%



Fecha de Cálculo	30/04/2005
Nombre de la Entidad	Caixa Penedès
Cartera Hipotecaria Total	7.294.240.928,59 €
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	131.117.932,72 €
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,80%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	7.163.122.995,87 €
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,20%
Cartera Hipotecaria Elegible	6.922.725.701,04 €
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	131.229.458,17 €
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,90%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	6.791.496.242,87 €
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,10%
Importe Total Cédulas Emitidas	2.360.050.000,00€
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	309,07%

Fecha de Cálculo	30/04/2005
Nombre de la Entidad	IberCaja
Cartera Hipotecaria Total	13.854.828.480,17 €
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	129.929.225,64€
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,94%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	13.724.899.254,53 €
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,06%
Cartera Hipotecaria Elegible	9.405.440.011,41 €
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	33.337.582,48 €
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,35%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	9.372.102.428,93 €
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,65%
Importe Total Cédulas Emitidas	2.530.000.000,00€
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	547,62%

Fecha de Cálculo	30/04/2005
Nombre de la Entidad	Caja Madrid
Cartera Hipotecaria Total	39.177.098.905,92 €
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	373.983.192,29€
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,95%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	38.803.115.713,63€
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,05%
Cartera Hipotecaria Elegible	27.480.642.487,19€
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	308.284.769,29€
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,12%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	27.172.357.717,90 €
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,88%
Importe Total Cédulas Emitidas	13.539.600.000,00€
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	289,35%

Fecha de Cálculo	30/04/2005
Nombre de la Entidad	CAJA CASTILLA LA MANCHA
Cartera Hipotecaria Total	5.672.294.513,70 €
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	419.932.741,77 €
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	7,40%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	5.252.361.771,93 €
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	92,60%
Cartera Hipotecaria Elegible	4.282.769.198,40 €
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	345.999.227,55€
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	8,08%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	3.936.769.970,85 €
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	91,92%
Importe Total Cédulas Emitidas	1.808.234.000,00 €
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	313,69%

